
 

 

商 号 等／ アセットマネジメント One 株式会社 
 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 324 号 

加入協会／ 一般社団法人投資信託協会 
 一般社団法人日本投資顧問業協会  

2021年7月 

受益者のみなさま 

アセットマネジメントOne株式会社 

 

新光Ｊ－ＲＥＩＴオープン 

信託約款変更に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社の投資信託に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご愛顧いただいております「新光Ｊ－ＲＥＩＴオープン（以下、「当ファンド」とい

います。）」につきまして、下記のとおり投資信託約款の変更を行いますので、お知らせ申し

上げます。 

なお、当ファンドにおける運用方針に変更はなく、受益者のみなさまへ特段のお手続きを

求めるものではありません。 

本件変更の趣旨についてご理解賜りますとともに、今後とも当ファンドをお引き立ていた

だきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１. 変更適用日（予定） 

２０２１年９月１６日 

 

 

２. 変更内容 

当ファンドにおいて、不動産投信指数先物取引が可能となるよう、信託約款に所要の

変更を行います。 

 

 

３. 変更理由 

不動産投信指数先物取引を活用することにより、当ファンドにおいてベンチマーク（東

証 REIT 指数（配当込み））との連動性がより高まる効果等が期待できること等から、受

益者のみなさまの利益に資すると判断し、本件変更を行うことにいたしました。 

以上 

 

 
 本件に関してご不明な点は、下記までお問い合わせください。 

アセットマネジメント One株式会社 コールセンター 0120-104-694 
受付時間：営業日の午前 9時～午後 5時 

※お客さまの残高などお取引に関するお問い合せは、お取引いただいている販売会社までお願いいたします。 


